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ПРОТОКОЛ  №33
засідання постійної комісії

30 червня 2025 року                                                                            10.00.  каб.301                                                                                                                                                                                                               
Адмінприміщення 
обласної ради
	

На засіданні присутні члени постійної комісії з питань екології та земельних відносин: 
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії,
КОВАЛЬ Олександр Сергійович – секретар постійної комісії,
ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович – член постійної комісії,
МЕЛЬНИК Микола Петрович – член постійної комісії.
Відсутні:
КОРЕНЬ Олена Миколаївна – член постійної комісії,
РУДЕНКО Роман Володимирович – член постійної комісії.
У роботі комісії взяли участь:
БУЧИНСЬКИЙ Олексій Андрійович – заступник голови обласної ради.
На засіданні постійної комісії присутні працівники виконавчого апарату обласної ради, інші особи з числа запрошених (список запрошених, які були присутні на засіданні постійної комісії додається).
Вів засідання постійної комісії з питань екології та земельних відносин голова постійної комісії КУЗНЮК Юрій Богданович.
СЛУХАЛИ:
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії з питань екології та земельних відносин, який запропонував затвердити порядок денний засідання постійної комісії.
ВИРІШИЛИ:
Затвердити такий порядок денний засідання постійної комісії:
Власні питання:
1. Про звернення облдержадміністрації щодо погодження Переліку природоохоронних заходів, які фінансуються з обласного природоохоронного фонду в 2025 році (лист від 25.06.2025 №вих-6149/0/01-53/25)
Доповідає: ЗАХАРЧУК Володимир Васильович – директор департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації
Співдоповідає: ЯРУСЕВИЧ Андрій Ярославович - директор департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської облдержадміністрації


ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Порядок денний засідання постійної комісії затверджено.

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про звернення облдержадміністрації щодо погодження Переліку природоохоронних заходів, які фінансуються з обласного природоохоронного фонду в 2025 році (лист від 25.06.2025 №вих-6149/0/01-53/25)
СЛУХАЛИ: 
ЯРУСЕВИЧА Андрія Ярославовича - директора департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської облдержадміністрації, який ознайомив присутніх зі зверненням та переліком заходів (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КОВАЛЬ Олександр Сергійович – секретар постійної комісії, голова облдержадміністрації, який повідомив про включення до Переліку  природоохоронних заходів, які фінансуються з обласного природоохоронного фонду в 2025 році, пункту «Реконструкція очисних споруд продуктивністю      600 м.куб./доб. по вул.Вишнева, 13а, смт Клесів, Сарненського району, Рівненської області». Зазначив, що на модернізацію очисних споруд у смт Клесів передбачено 1,6 млн грн., завдяки чому їх продуктивність зросте до 600 кубічних метрів на добу. Пояснив, що реалізація заходу здійснюватиметься в рамках Програми транскордонного співробітництва Interreg, а співфінансування надають обласний бюджет та територіальна громада, яка виділить 3 млн грн.
ЗАХАРЧУК Володимир Васильович – директор департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації, який повідомив присутніх про погодження Переліку природоохоронних заходів, які фінансуються з обласного природоохоронного фонду у 2025 році, постійною комісією обласної ради з питань бюджету, фінансів та податків.
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який запропонував погодити Перелік природоохоронних заходів, які фінансуються з обласного природоохоронного фонду у 2025 році, відповідно до звернення Рівненської обласної державної адміністрації (Рівненської обласної військової адміністрації).
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодити Перелік природоохоронних заходів, які фінансуються з обласного природоохоронного фонду у 2025 році, відповідно до звернення Рівненської обласної державної адміністрації (Рівненської обласної військової адміністрації) (лист від 25.06.2025 №вих-6149/0/01-53/25).

ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію  прийнято.

	
Голова комісії



Секретар  комісії	
	
Юрій КУЗНЮК 



Олександр КОВАЛЬ
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Додаток 1 
до протоколу №33
засідання постійної комісії 
від 30 червня 2025 року

СПИСОК
присутніх з числа запрошених на засідання постійної комісії 


· ЗАХАРЧУК Володимир Васильович – директор департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації

· ЯРУСЕВИЧ Андрій Ярославович - директор департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської облдержадміністрації







